
DESTINAZIONE:

a Atti SegreteriaIProt.
a Ufficio Ragioneria
'1!!- AlboPretorio
a Segretario Comunale
a Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita 1. V.A. 004620 7087~
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

te!. 09517771061 - fax 095/645268
e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.S. D. 47 del 30 .07.2014

DETERMINAZIONE N-6 &3 R.G. DEL 3 O . Or· J.ç;(It
OGGETTO: approvazione graduatoria finale della selezione per l'assunzione a tempo parziale e determinato di

ausiliari della sosta categoria B posizione economica Bl per tre mesi.

Il responsabile dell' Area Vigilanza
PREMESSO

~ che con deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 20.12.2013 " programmazione triennale del
fabb isogno di personale 2014-2015 e piano occupazionale 2013" esecutiva, come modificata dalla
deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 01.04.2014, esecutiva, come modificata dalla deliberazione
di Giunta Comunale n. 45 del 30.05.2014, con la quale, tra l'altro, è stato disposto di attuare il
reclutamento a tempo determinato per il periodo luglio settembre 2014 di n. 7 unità di personale per n.
20 ore settimanali a cui ' affidare le mansioni di ausiliario della sosta, per fronteggiare esigenze di
carattere immediate e straordinarie;

~ che con determinazione n. 42 del 08 .07.2014, R.G. n. 580 del 09.07.2014, si è provveduto allo
scorrimento e utilizzo graduatoria per l'assunzione a tempo parziale e determinato di ausiliari della
sosta categoria B posizione economica BI ;

~ che con determinazione n. 44 del 11.07.2014, R.G. n. 587 del 11.07.2014, si è provveduto alla
rettifica della predetta determinazione n. 580 del 09.07.2014 ;

~ che con propria determinazione n. 43 del 08.07.2014, R.G. n. 581 del 09.07.2014 è stata indetta
selezione pubblica per l'assunzione a tempo determinato di ausiliari della sosta, categoria B posizione
economica BI, per tre mesi;

~ che con propria determinazione n. 45 del 11.07.2014, R.G. n. 588 del 11.07.2014, si è provveduto alla
rettifica della predetta determinazione n. 581 del 09/07/2014;

~ che con proprio provvedimento n. 9767 del 25.07.2014 è stato approvato l'elenco delle domand e
regolarmente pervenute ed ammesse alla selezione, dando atto che non sono stati formulati rilievi di
sorta per le due domande non ammesse;

~ che con proprio provvedimento n. 9835 del 28/07/2014 è stato approvato l'elenco della valutazione dei
titoli ammessi per la formazione della graduatoria tra i 19 candidati rimasti , dandosi atto che, entro il
giorno successivo alla pubblicazione dell 'atto cioè entro giorno 30 , i candidati che avevano dichiarato



un carico familiare avrebbero dovuto presentare la prescritta documentazione ai fini della eventuale
preferenza;

~ Vista la nota protocollo 9735 del 25.07.2014 con la quale la signora Calcagno Maria Stella dichiara di
rinunciare all'assunzione a tempo determinato e parziale di ausiliare della sosta, di cui alla
determinazione n. 587/2014 relativa allo scorrimento della graduatoria;

~ Vista la nota protocollo 9333 del 17/07/2014 con la quale il signor Zappalà Rosario dichiara di
rinunciare all'assunzione a tempo determinato e parziale di ausiliare della sosta, di cui alla
determinazione n. 587/2014 relativa allo scorrimento della graduatoria;

~ Vista la nota protocollo n. 9275 del 16/07/2014 con la quale il signor Sgroi Giuseppe Cateno comunica
la propria disponibilità ad assumere le funzioni di ausiliare della sosta di cui alla determinazione n.
587/2014 relativa allo scorrimento della graduatoria;

~ Vista la nota protocollo n. 9274 del 16/07/2014 con la quale la signora Lo Castro Gisella, nata a
Taormina il 06/10/1982 comunica l'impossibilità a prestare servizio per motivi di maternità;

Dato Atto :

~ che alla data odierna del 30 luglio 2014 non è pervenuta alcuna documentazione comprovante il titolo
preferenziale del carico familiare e che pertanto si può procedere alla formazione della graduatoria
finale tra i candidati;

che tale graduatoria deve essere formata secondo quanto disposto all'art. 5 del relativo bando il quale
dispone : " l'ordine di graduatoria seguirà il titolo di studio posseduto dal candidato, secondo il
punteggio come attribuito dal citato regolamento comunale. A parità di punteggio per titolo di studio,
sarà preferito chi ha il maggiore carico familiare (D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i.). La
graduatoria sarà composta da tutti i candidati ammessi rispetto ai posti utili da ricoprire e saranno
utilizzati, nell'ordine di posizione conseguita, coloro che non hanno mai svolto la mansione di ausiliario
della sosta per e/o a favore del Comune dei Calatabiano. I candidati classificati dalla posizione 5°
all 'ultima, potranno essere .assunti a fronte di nuove esigenze dell' Amministrazione, entro il periodo di
validità della graduatoria.

~ che per l'applicazione delle preferenze a parità di titoli, giusta previsione dell'art. 6 del Bando, si deve
tenere conto di quanto disposto dal D.P.R. n. 487 del 09/05/1994 e che a parità di merito e titoli la
preferenza è determinata:
a) dal numero dei figli a carico, indipendentemente dal fatto che il candidato sia coniugato o meno;
b) dall 'aver prestato lodevole servizio nelle amministrazioni pubbliche;
c) dalla minore età.

VISTI.
~ La dichiarazione di insussistenza di situazioni di incompatibilità per le procedure di selezione in oggetto,

a firma del sottoscritto;

~ L'art. 51 della Legge 142/1990, recepito dalla L.R. n. 48/1991, come modificato dall' art. 6 della Legge
n. 127/1997, recepito dall 'art. 2 della L.R. n. 23/1998 , che disciplina le funzioni e le responsabilità della
dirigenza

~ Il Regolame~to Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

~ Lo Statuto dell 'Ente;

Avendone i poteri di Legge,



DETERMINA

1. APPROVARE tutti gli atti delle operazioni concorsuali, compresi i propri provvedimenti citati in
premessa ed allegati al presente atto;

2. APPROVARE la seguente graduatoria, formata in ordine ai titoli di studio presentati e valutati , in
ordine alla preferenza tra quanti non hanno mai svolto la funzione a favore o per conto del Comune di
Calatabiano, e, per quanti risultanti a parità di merito e titolo, in ordine al carico familiare, al servizio
lodevole nelle pubbliche amministrazioni ed infine alla minore età.,

n. candidato data Titolo Altri punti carico ha già svolto funzione
di nascita Studio Titoli Famil. a/per Comune Calatabiano

l SPARTA' Cettina 03/0311993 Diploma 23,0000 NO
2 CIATIO Giuseppe 29/07/1986 Diploma 23,0000 NO
3 LO CASTRO Gisella 06/1011982 Laurea 23,0000 NO
4 INGERI Isabella Enza 21/01/1975 Diploma 21,0000 NO
5 PIAZZA Selenia Lucia 13/1211990 Diploma 17,0000 NO
6 DUINA Ivana Maria G. 25/0811993 Diploma 14,0000 NO
7 CIRINO Rita Filippa G. 22/0511975 Media 14,0000 NO
8 ZINGALE Vincenzo 03/04/1960 Media 14,0000 NO
9 SORBELLO Federico 12/0311988 Diploma 12,0000 NO
IOAMOROSO Massimo 14110/1972 Diploma 12,0000 NO
Il DI GIUSEPPE T. F.sca 08/0411986 Diploma 8,0000 - NO
12 FERRARA Filippo 31/1211986 Diploma 8,0000 - NO
13 TROVATO Antonina 31/0811969 Media 6,0000 - NO
14 VECCHIO Antonella 16/02/1984 Diploma 23,0000 - SI
15 D'ARRO' Federica 20/04/1993 Diploma 1&.0000 - SI
16 RUSSO Rosaria 19/0811964 Diploma 16,0000 - SI
17 SGROI Giuseppe C. 02/0911988 Diploma 13,0000 - SI
18 FOLLARI Rosario 09/0311968 Media Q.P. 7,0000 - SI
19 MONASTRA Agatina 17/1211983 Media 6,0000 - SI

1. Di dare atto che ai fini della selezione pubblica risultano vincitori i seguenti primi quattro candidati :

n. candidato data Titolo Altri punti carico ha già svolto funzione
di nascita Studio Titoli Famil. a/per Comune Calatabiano

I SPARTA' Cettina 03/0311993 Diploma 23,0000 NO
2 CIATTO Giuseppe 29/07/1986 Diploma 23,0000 NO
3 LO CASTRO Gisella 0611011982 Laurea 23,0000 NO
4 INGERI Isabella Enza 21/01/1975 Diploma 21,0000 NO

2. Di dare atto della rinuncia all 'assunzione di due dei tre candidati posizionati all' undicesimo e
dodicesimo posto e rispettivamente signor Zappalà Rosario e signora Calcagno Maria Stella e della
disponibilità all'assunzione del signor Sgroi Giuseppe Cateno e, che, pertanto, si rende necessario lo
scorrimento della graduatoria predetta di ulteriori n. due posti per un totale parziale di n. sei posti + un
posto quale scorrimento della graduatoria di cui alla determinazione n. 587/2014, per un totale
complessivo di n. sette posti come da impegno di spesa.

3. Di dare atto, ancora, della rinuncia della signora Lo Castro Gisella;

4. Di dare atto, infine, che ai fini della selezione pubblica risultano vincitori :



n. candidato data Titolo Altri punti carico ha già svolto funzione
di nascita Studio Titoli Famil. a/per Comune Calata biano

1 SPARTA' Cettina 03/03/1993 Diploma 23,0000 NO
2 CIATTO Giuseppe 29/07/1986 Diploma 23,0000 NO
3 INGERI Isabella Enza 21/01/1975 Diploma 21,0000 NO
4 PIAZZA Selenia Lucia 13/12/1990 Diploma 17,0000 NO
5 DUINA Ivana Maria G. 25/08/1993 Diploma 14,0000 NO
6 CIRINO Rita Filippa G. 22/05/1975 Media 14,0000 NO

5. Di dare atto che il signor Sgroi Giuseppe Cateno, nato il 02/09/1988, viene assunto per scorrimento della
graduatoria di cui alla determinazione n. 587 del 11 /07/2014;

Di dare atto che la graduatoria finale di cui al precedente punto I) rimarrà efficace per tre anni dalla data
della sua pubblicazione. L'Amministrazione comunale avrà facoltà di utilizzare tale graduatoria per la
copertura di ulteriori posti di pari categoria contrattuale e profilo professionale, sia ad orario pieno che ad
orario ridotto che, nel suddetto periodo, dovessero rendersi vacanti e disponibili, fatta eccezione per i posti
istituiti o trasformat i successivamente all 'indizione della presente selezione, nel rispetto della normativa e
del C.C.N.L. che risulterà vigente. L'Amministrazione comunale potrà utilizzare la graduatoria in questione
per assunzioni sia a tempo determinato, sia a tempo pieno che a tempo parziale, qualora non siano
disponibili appos ite graduatorie per assunzioni a tempo indeterminato di pari categoria contrattuale e profilo
professionale. La mancata accettazione dell 'offerta di assunzione a tempo determinato sarà ininfluente ai
fini dell'utilizzo della graduatoria per assunzioni a tempo indeterminato;

6. Di dare atto che l' esito della procedura seletti va sarà portato a conoscenza del vincitore e che quest i
sarà invitato a presentarsi personalmente presso il Corpo di Polizia Municipale del Comune di
Calatabiano, entro il termine indicato nella comunicazione di assunzione, per la stipulazione del
contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato. La fissazione della data di effettiva
ass unzione in servizio è comunque subordinata al rispetto, da parte dell ' Amministrazione, dei vincoli
normativi, contrattuali, finanziari o di altra natura che risulteranno vigenti, senza che il vincitore o altri
concorrenti idonei possano vantare diritti nei confronti della stessa Amministrazione. Qualora nulla osti
all'assunzione in questione, l'effettiva presa di servizio da parte del vincitore dovrà avven ire
improrogabilmente entro la fine del corrente anno;

7. Di procedere alla pubblicazione del presente atto anche sulle apposite sezioni del sito istituzional e
de ll'Ente.

!



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

OGGETTO: Dichiarazione di insussistenza di situazioni di incompatibilità per la composizione

della com issione per il concorso pubblico di cui alla determina n. S~ del

Q~ ~I .Mod.G

, nella sua qualità di

eI~~rViZio/Re:;ORS~l{~~~d;;nto, giusta Determinazione

lilLa sottoscritto/a 9ADI\Jr5 84a.J.<EGO
Responsabile di ArealR~il'8lif3f!):l:OBià9BilaQ.bjlKlo!l-€IH~~~~~R&<~e-:-<EIf-:.~)CEl~~~

Sindacale/Res~'mi~bile di AI:Qa n.

DICHIARA

sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti della legge 6 novembre 2012 e del decreto del
Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che, con riferimento al mese di J.ij <9-:Li 'o z..J ' ''I- :

- non sussistono condizioni di incompatibilità per la nomina a Componente elo a Segretario della
Commissione di Concorso Pubblico per la copertura di n. .L.- postoli di .,Avr, fU,!,(U:;) 'ì>o~'t4 di cui
alla Determina n. .558 delL I 10+/ 1;>/ 4

- non è stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per Delitti dei Pubblici Ufficiali
contro la Pubblica Amministrazione, per i reati previsti nel Capo I del Titolo Il del Libro secondo del Codice
Penale, dall'articolo 314 all'articolo 335-bis.

~:(~t1~1tJ~tEf;~HGJ~:GG~IWil~~

\~:>[0{~;;;/



D ESTINAZIONE:

O Atti SegreteriaIProt.
O Ufficio Ragioneria
O Albo Pretorio
O Segretario Comunale
O Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l. V.A. 004620 70871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Prot. R.G. n. 9767 del 25.07.2014

OGGETTO: Selezione per l'assunzione a tempo parziale e determinato di n? 4 ausiliari della sosta categoria B
posizione economica B1. Elenco delle istanze pervenute e di quelle ammesse. Provvedimento.

Il responsabile dell' Area Vigilanza
PREMESSO

~ -che con deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 20.12.2013 " programmazione triennale del
fabbisogno di personale 2014-2015 e piano occupazionale 2013" esecutiva, come modificata dalla
deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 01.04.2014, esecutiva, come modificata dalla deliberazione
di Giunta Comunale n. 45 del 30.05.2014, con la quale, tra l'altro, è stato disposto di attuare il
reclutamento a tempo determinato per il periodo luglio settembre 2014 di n. 7 unità di personale per n.
20 ore settimanali a cui affidare le mansioni di ausiliario della sosta, per fronteggiare esigenze di
carattere immediate e straordinarie;

~ che con propria determinazione n 43 del 08.07.2014, R.G. n. 581 del 09.07.2014 è stata indetta la
selezione per l'assunzione a tempo parziale e determinato di ausiliari della sosta categoria B posizione
economica B l per tre mesi;

~ che con propria determinazione n 45 del 11.07.2014, R.G. n. 588 del 11.07.2014 è stata rettificata la
predetta determinazione n. 581 del 09.07.2014;

Visti:

~ il bando approvato con la determinazione citata in premessa e segnatamente l'art. 4, il quale dispone ;
che l'ammissione alla selezione avvenga con provvedimento del Responsabile dell'Area Vigilanza; che
le eventuali esclusioni siano comunicate con lettera raccomandata A/R o con posta elettronica
certificata; che se le domande contengono omissioni sanabili , queste possono essere regolarizzate entro
un giorno dal termine assegnato; che prima dell'approvazione definitiva delle graduatorie verrà
comunicata ai candidati l'ammissione alla selezione, mediante pubblicazione all 'Albo Pretorio del
Comune, pubblicazione sul sito e mediante comunicazione di posta elettronica, dell 'elenco dei
nominativi ammessi. L'approvazione della graduatoria avverrà il secondo giorno successivo a quello di
pubblicazione all 'albo Pretori o del Comune.



~ l'art. 51 della legge 142/1990, recepito dalla L.R. 48/1991, come modificato dall 'art. 6 della Legge n.
127/1997, recepito dall'art. 2 della L.R. 23/14998, che disciplina le funzioni e le responsabilità della
dirigenza;

~ lo Statuto Comunale;

Avendone i poteri di legge

DETERMINA

l. di approvare il seguente elenco per ordine cronologico delle domande di ammissione alla selezione di
cui all 'oggetto, regolarmente pervenute entro i termini di cui al bando citato in premessa e debitamente
regolarizzate per le omissioni' sanabili:

n. candidato nascita protocollo

l. Zingale Vincenzo 03/04/1964 9062
2. Amoroso Massimo 14/10/1972 9115
3. Lo Castro Gisella 06/10/1982 9116
4. Sorbello Federico 12/03/1988 9123
5. Cirino Rita Filippa Grazia 22/05/1975 9127
6. Ferrara Filippo 31/12/1986 9131
7. Ingeri Isabella Enza 21/01/1975 9132
8. Trovato Antonina 31/08/1969 9197
9. D'Arrò Federica 20/04/1993 9235
IO. Ciatto Giuseppe 29/07/1986 9264
Il . Di Giuseppe Taormina Francesca 08/04/1986 9261
12. Piazza Selenia Lucia 13/12/1990 9270
13. Spartà Cettina 03/03/1993 9272
14. Sgroi Giuseppe Cateno 02/09/1988 9276
15. Vecchio Antonella 16/02/1984 9317
16. Monastra Agatina 17/12/1983 9318
17. Follari Rosario 09/03/1968 9377
18. Duina Ivana Mariagiovanna 25/08/1993 9378
19. Ingeri Isabella Enza 21/01/1975 9405
20. Russo Rosaria 19/08/1964 9478

Si da atto che in data 25.07.2014 alle ore 10,31, oltre il termine utile di presentazione fissato per le ore 12,00
del 24.07.2014, è pervenuta la domanda di partecipazione della signora Samperi Federica;

Si da atto, ancora, che la signora Ingeri Isabella Enza ha presentato n. due domande di ammissione, delle quali
verrà esaminata la prima in ordine cronologico.

2. di approvare il seguente elenco in ordine alfabetico delle domande ammesse e di quelle respinte:

n. candidato

1. Amoroso Massimo
2. Ciatto Giuseppe
3. Cirino Rità Filippa Grazia
4. D'Arrò Federica
5. Di Giuseppe Taormina Francesca
6. Duina Ivana Mariagiovanna
7. Ferrara Filippo
8. Follari Rosario

nascita protocollo

14/10/1972 9115 Ammesso
29/07/1986 9264 Ammesso
22/05/1975 9127 Ammessa

20/04/1993 9235 Ammessa
08/04/1986 9261 Ammessa
25/08/1993 9378 Ammessa
31/12/1986 9131 Ammesso
09/03/1968 9377 Ammesso



9. Ingeri Isabella Enza 21/01/1975 9132 Ammessa
IO. lngeri Isabella Enza 21/0111975 9405 non ammessa (doppione)

Il . Lo Castro Gisella 06/1011982 9116 Ammessa
12. Monastra Agatina 1711211983 9318 Ammessa
13. Piazza Selenia Lucia 1311211990 9270 Ammessa
14. Russo Rosaria 19/0811964 9478 Ammessa
15. Samperi Federica 11/0611994 9722 non ammessa (fuori termine)

16. Sgroi Giuseppe Cateno 02/09/1988 9276 Ammesso
17. Sorbello Federico 12/0311988 9123 Ammesso
18. Spartà Cettina 03/0311993 9272 Ammessa
19. Trovato Antonina 31/0811969 9197 Ammessa
20. Vecchio Antonella 16/0211984 9317 Ammessa
21. Zingale Vincenzo 03/04/1964 9062 Ammesso

3. Le forme di pubblicazione e di pubblicità di cui all'art. 4 del bando citato in premessa, costituisce
notifica ad ogni effetto di legge e sostituiscono ogni tipo di comunicazione ai candidati;

4. L' approvazione definitiva della graduatoria avverrà il secondo giorno successivo.



D ESTINAZIONE:

O Atti Segreteria/Prot.
O Ufficio Ragioneria
O Albo Pretorio
O Segretario Comunale
O Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l V.A. 004620 70871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Prot, R.G. n. 9835 deI28/07/2014

OGGETTO: selezione per l'assunzione a tempo parziale e determinato di nA ausiliari della sosta - graduatoria
valutazione titoli (art. 5 bando) - Pubblicazione .

Il responsabile dell'Area Vigilanza
PREMESSO

~ -che con deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 20.12.2013 " programmazione triennale del
fabbisogno di personale 2014-2015 e piano occupazionale 2013" esecutiva, come modificata dalla
deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 01.04.2014 , esecutiva, come modificata dalla deliberazione
di Giunta Comunale n. 45 del 30.05.2014, con la quale, tra l'altro, è stato disposto di attuare il
reclutamento a tempo determinato per il periodo luglio settembre 2014 di n. 7 unità di personale per n.
20 ore settimanali a cui affidare le mansioni di ausiliario della sosta, per fronteggiare esigenze di
carattere immediate e straordinarie;

~ che con propria determinazione n 43 del 08.07.2014, R.G. n. 581 del 09.07.2014 è stata indetta la
selezione per l'assunzione a tempo parziale e determinato di ausiliari della sosta categoria B posizione
economica BI per tre mesi;

~ che con propria determinazione n 45 del 11.07.2014, R.G. n. 588 del 11.07.2014 è stata rettificata la
predetta determinazione n. 581 del 09.07.2014;

~ che con proprio provvedimento n. 9767 del 25/07/2014 è stato approvato l'elenco delle istanze
pervenute entro i termini , l'elenco delle istanze ammesse e non ammesse , pubblicato nei modi e nei
termini stabiliti all 'art. 4 del suddetto bando;

Visti:

~ il bando approvato con la determinazione citata in premessa e segnatamente l'art. 5, il quale dispone i
criteri della selezione sulla base del titolo di studio e che la valutazione degli stess i sarà effettuata dal
Responsabile dell ' Area Vigilanza. L'esito della valutazione dei titoli sarà reso noto mediante affissione
all ' Albo Pretorio del Comune di apposita graduatoria da compilarsi in ordine alfabetico. Tale
graduatoria sarà pubblicata sul sito internet dell 'Ente;

~ l' art. 6 del medesimo bando il quale dispone che: " i candidati che abbiano superato la selezione e che
intendano far valere i titoli per l'applicazione della preferenza a parità di merito e di preferenza a parità
di merito e di titoli, ai sensi dell 'art. 5, commi 4 e 5 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i., già



dichiarati nella domanda di partecipazione ma non allegati alla stessa e posseduti alla data di scadenza
del presente bando dovranno far pervenire all ' Area Vigilanza, entro il term ine perentorio di giorni uno,
decorrenti dal giorno successivo a quello in cui viene comunicata ai candidati l' ammissione alla
selezione ( vedasi sezione 5), senza che sia inviata in tal senso alcuna specifica richiesta da parte del
Comune di Calatabiano, i relativi documenti in carta semplice dai quali risult i il possesso dei titoli in
questione. In caso di mancata consegna della relativa documentazione non si terrà conto dei titoli per
l' applicazione della riserva e/o dei titoli di preferenza, anche se dichiarati nella domanda. E'
inammissibile la documentazione prodotta riguardante i titoli sopracitati che non siano stati dichiarati
nella domanda di partecipazione".

~ l' art. 51 della legge 142/1990, recepito dalla L.R. 48/1991 , come modificato dall 'art. 6 della Legge n.
127/1997 , recepito dall 'art. 2 della L.R. 23/14998, che disciplina le funzion i e le responsabilità della
dirigenza;

~ lo Statuto Comunale;

Avendone i poteri di legge

DETERMINA

1. di approvare il seguente elenco per ordine alfabetico della valutazione dei titoli di studio che sono stat i
presentat i dai candidati:

n. n. candidato data di nascita Titolo di studio

I. Amoroso Mass imo 14/10/1972 Diploma
2. Ciatto Giuseppe 29/07/1986 Diploma
3. Cirino Rita Filippa Grazia 22/05/1975 Media
4. D'Arrò Federica 20/04/1993 Diploma
5. Di Giuseppe Taormina Francesca 08/04/1986 Diploma
6. Duina Ivana Mariagiovanna 25/08/1993 Diploma
7. Ferrara Filippo 31/12/1986 Diploma
8. Follari Rosario 09/03/1968 Media
9. Ingeri Isabella Enza 21/01/1975 Diploma
IO. Lo Castro Gisella 06/10/1982 Laurea
Il. Monastra Agatina 17/12/1983 Media
12. Piazza Selenia Lucia 13/12/1990 Diploma
13. Russo Rosaria 19/08/1964 Diploma
14. Sgroi Giuseppe Cateno 02/09/1988 Diploma
15. Sorbello Federico 12/03/1988 Diploma
16. Spartà Cett ina 03/03/1993 Diploma
17. Trovato Antonina 31/08/1969 Media
18. Vecchio Antonella 16/02/1984 Diploma
19. Zingale Vincenzo 03/04/1964 Media

altri titoli

Q.P.

Punteggio

12,0000
23,0000
14,0000
18,0000

8,0000
14,0000

8,0000
7,0000

21,0000
23,0000

6,0000
17,0000
16,0000
13,0000
12,0000
23,0000
6,0000

23,0000
14,0000

2. di dare atto che entro la data di domani 29.07.2014 i candidati che hanno dichiarato il carico familiare ,
devono produrre la prescritta documentazione ai fini della eventuale preferenza.



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l VA. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

te!. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

AMOROSO MASSIMO

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = l.
Altro titolo di studio = l.

Licenza media Diploma Altro Totale

VOTAZIONE - PUNTEGGIO VOTAZIONE - PUNTEGGIO VOTAZIONE PUNTEGGIO

distinto lO 62/100 2 12

Vigilanza
elo Paone



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l V.A. 004620 70871
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune .calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

CIAno GIUSEPPE

Selezione per Aus iliario della sosta - Titolo di studio rich iesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = I.
Altro titolo di studio = I.

Licenza media

VOTAZ IONE - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNT EGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

ottimo 18 86/100 5

Il Respons
Comm.Isp.

Vigilanza
elo Paone

23



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l VA . 004620 70871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

te!. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune .calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

CIRINO RITA FILIPPA GRAZIA

,

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistent i tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = 1.
Altro titolo di studio = 1.

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

distinto 14 14



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita 1. VA . 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011

te!. 09517771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

D'ARRO' FEDERICA

•

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = I .
Altro titolo di studio = I .

Licenza media

VOTAZ IONE - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

distinto 14 84/100 4

ilanza
Paone

18



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I V A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail : poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: polizi amunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

DI GIUSEPPE TAORMINA FRANCESCA

•

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studi o richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazio ne possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massi mo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = 1.
Altro titolo di studio = 1.

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

Sufficiente 6 63/100 2 8



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I V.A. 004620 70871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

te!. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail : poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

DUINA IVANA MARIAGIOVANNA

•

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Tito lo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistent i tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = l .
Altro titolo di studio = l .

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

Buono lO 81/100 4 14



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I VA. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

te!. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

FERRARA FILIPPO

•

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5.00.
titolo di studio superiore non attinente = l .
Altro titolo di studio = l.

Licenza media

VOTAZION E - PUNTEGGIO

sufficiente 6

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

60/100 2

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

8

IlRespo~~a Vigilanza
Comm. I~r~~~elo Paooe



f.
Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)
Partita 1 VA. 00462070871

Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011
tel. 095/7771061 - fax 095/645268

e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it
pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

FOLLARI ROSARIO

•

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = l.
Altro titolo di studio = l .

Licenza media

VOTAZIONE PUNTEGGIO

sufficiente 6

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Qual. Prof. l

Totale

7



t.
Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)
Partita l V.A. 00462070871

Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011
te!. 095/7771061 - fax 095/645268

e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it
pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

INGERI ISABELLA ENZA

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = l.
Altro titolo di studio = I .

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

ottimo 18

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

44/60 3

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

21



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I V.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

LO CASTRO GISELLA

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistent i tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = I .
Altro titolo di studio = 1.

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

ottimo 18

Laurea

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

107/60 5

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

23

Totale



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l V.A. 004620 70871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

te!. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail : poliziamunicipale@comune .calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

MONASTRA AGATINA

..

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI : MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistent i tra minimo e mass imo della votazione possibile - MAX 18,00.
Tito lo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = I.
Altro titolo di studio = I .

Licenza media

VOTAZ IONE - PUNTEGG IO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

sufficiente 6 6



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l V.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

teI. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

PIAZZA SELENIA LUCIA

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = l .
Altro titolo di studio = l.

Licenza media

VOTAZION E - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

distinto 14 " 67/100 3 17



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l V.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

RUSSO ROSARIA

•

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = l.
Altro titolo di studio = l.

Licenza media

VOTAZION E - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

distinto 14 36/60 2 16



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I V.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipa1e@comune.ca1atabiano.ct.it

pec: polizi amunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

SGROI GIUSEPPE CATENO

•

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazio ne possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votaz ione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = l.
Altro titolo di studio = l.

Licenza media

VOTAZION E - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

buono lO 72/100 3 13



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l V.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

tel. 095/777106 1 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

SORBELLO FEDERICO

•

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto : diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistent i tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazio ne possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = 1.
Altro titolo di studio = l .

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

buono l O 61/100 2 12



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I VA. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n? 32 - cap. 95011

te!. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct. it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

SPARTA' CETTINA

Selezione per Ausiliario delIa sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporz ionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votaz ione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazio ne possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = l .
Altro titolo di studio = l .

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIO NE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

ottimo - 18 100/100 5 23



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita l V.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

te\. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

TROVATO ANTONINA

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = 1.
Altro titolo di studio = 1.

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

sufficiente - 6 6



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I V.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n? 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

VECCHIO ANTONELLA

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistent i tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = l .
Altro titolo di studio = 1.

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

ottimo 18

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

86/100 5

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

23



Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I VA. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

pec: poliziamunicipale@calatabianopec.e-etna.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

SCHEDA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI DI

ZINGALE VINCENZO

Selezione per Ausiliario della sosta - Titolo di studio richiesto: diploma licenza media
PUNTEGGIO TITOLI: MAX 25

Titolo di studio richiesto = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX 18,00.
Titolo di studio superiore attinente = proporzionale ai punti di votazione esistenti tra minimo e massimo della votazione possibile - MAX
5,00.
titolo di studio superiore non attinente = 1.
Altro titolo di studio = l .

Licenza media

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Diploma

VOTAZIONE - PUNTEGGIO

Altro

VOTAZIONE PUNTEGGIO

Totale

distinto - 14 14


